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RESULTADO CONVOCATORIA 006 DE 2011 
 

INDICADOR 3 - PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 06 
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

MONCAYO RIVAS DORIS LUCILA            
144.25 23.93 4.00 

 
- 

 
172.18 

CUMPLE 

 
INDICADOR 5 - PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 06  
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

EDGAR IGNACIO IGUA PAZ 12996346 44.00 25.02 4.00 - 73.02 CUMPLE 
 
INDICADOR 9 - PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 06  
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

NELLY RUBID GONZALEZ NAVIA 27190100 35.50 25.05 4.00 - 64.55 CUMPLE 
 
 
INDICADOR 14 - PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 06 
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

CARLOS AUGUSTO CANCIMANCI 
TAPIA 

 

12984831 
 65.50 26.29 4.00 

- 95.79 
 CUMPLE 

MARTHA PATRICIA MARTINEZ 
SOLARTE 

30733515 59.00 1.91 4.00 
 
- 64.91 CUMPLE 
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INDICADOR 17 - PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 06  
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

GLORIA MONICA HORMAZA 
MORILLO 30726375 100.00 24.99 4.00 

 
128.99 SI CUMPLE 

PATRICIA CRISTINA NARVAEZ 
MENESES 59818725 92.50 26.41 4.00 

 
- 122.91 SI CUMPLE 

 
INDICADOR 19 - PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 06 
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

PORTILLA TORO CARLOS ANDRES 98.388.321 81.50 26.73 4.00  112.23 SI CUMPLE 
 
 
INDICADOR 27 - PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 06  
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

MYRIAM ELIZABETH BENAVIDES 
CERON 59825006 61.25 27.39 4.00 

 
- 92.64 

SI CUMPLE 

 
 
 
INDICADOR 33 - PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 07  
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

SANDRA EDITH OVIEDO LOZADA 30746964 84.00 29.10 4.00  117.10 SI CUMPLE 
 
 
 
 
 
 



 
PROCESO GESTION DEL TALENTO HUMANO 

NOMBRE DEL FORMATO: 
 

RESULTADOS CONVOCATORIA 05 DE 2011 

VIGENCIA 
 

15-Septiembre-10 

VERSIÓN 
 

01 

CODIGO 
 

GTH-F-001 

PAGINA 
 

3 de 5 

 

 
 
 

INDICADOR 35 - PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 06  
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

CHAZATAR QUENORAN SONIA 59.813.346 84.00 22.29 4.00  110.29 SI CUMPLE 
 
 
INDICADOR 41 - PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 07  
 
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

NASTIA BEATRIZ VILLOTA 
ALVAREZ 59816544 66.50 25.08 4.00 

 
95.58 SI CUMPLE 

 
 
INDICADOR 46 - PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 07  
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

NORMA ROCIO CHINGUAL 
VARGAS 30715426 67.50 21.65 4.00 

 
93.15 SI CUMPLE 

 
 
 
INDICADOR 31 - TECNICO ADMINISTRATIVOS CODIGO 367 GRADO 11  
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

ESPINOZA  SALAZAR GLORIA 30.708.970 52.00 44.59 4.00  100.59 SI CUMPLE 
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INDICADOR 37 - TECNICO ADMINISTRATIVOS CODIGO 367 GRADO 11 
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

MARIA ISABEL CONCHA SOLARTE 30731296 29.00 23.94 4.00  56.94 SI CUMPLE 
 
INDICADOR 38 - TECNICO ADMINISTRATIVOS CODIGO 367 GRADO 11  
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

GUERRERO ALVAREZ ESTER 
AURA 27.332.783 27.50 28.71 4.00 

 
60.21 SI CUMPLE 

 
INDICADOR 39A - TECNICO ADMINISTRATIVOS CODIGO 367 GRADO 11  
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

MORENO MESÍAS JORGE 
OSWALDO 12.984.596 32.75 32.22 4.00 

 
68.97 SI CUMPLE 

 
 
INDICADOR 42 - TECNICO ADMINISTRATIVOS CODIGO 367 GRADO 11  
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

MARIA XIMENA ACOSTA SOLARTE 27302591 56.50 21.99 4.00 
 
- 82.49 

SI CUMPLE 

 
INDICADOR 48 - TECNICO ADMINISTRATIVOS CODIGO 367 GRADO 11  
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

YOLANDA DEL CARMEN 
ALVARADO LEON 30723740 47.50 20.65 4.00 

 
72.15 

SI CUMPLE 
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INDICADOR 53 - TECNICO ADMINISTRATIVOS CODIGO 367 GRADO 11  
 
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

MADROÑERO ARGOTY SANEY 
MAURICIO 98325148 67.50 31.51 4.00 

 
103.01 

SI CUMPLE 

 
 
INDICADOR 55 - TECNICO ADMINISTRATIVOS CODIGO 367 GRADO 11  
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

AURA ARCELIA SOLARTE 
NARVAEZ 

30735087 
35.00 24.46 4.00 

 
63.46 

SI CUMPLE 

 
 
INDICADOR 12 - SECRETARIO ASISTENCIAL CODIGO 440 GRADO 18  
 
 

 
NOMBRE Y APELLIDO 

 
C.C ESTUDIOS EXPERIENCIA ANTECEDENTES EVALUACION 

ESCRITA 
CALIFICACION 

FINAL OBSERVACIONES 

VILLOTA CAICEDO MONICA 
LILIANA 

59.820.395 
111.00 26.58 4.00 

 
141.58 

SI CUMPLE 

 
 
 


